平成 29 年度第１回浦安市認知症総合施策検討委員会議事要旨

１．開催日時

平成 29 年７月 19 日（水） 午後７時から午後 8時 40 分まで

２．開催場所

浦安市健康センター 第一会議室

３．出席者

(委員）

新宅委員長、勢司副委員長、髙木委員、岡崎委員、井村委員、関口委員、櫛田委

員、石田委員、小川委員、富永委員、藤川委員、大塚委員、河野委員、川嶋委員

(事務局）

磯貝課長補佐、斉藤係長、森本主査、大師堂主任精神保健福祉士、丸本主事

４．議題

（１） 平成 28 年度事業報告について

（２） 平成 29 年度事業計画について

（３） 各機関における取り組み

（４） 意見交換

５．議事の概要

（１） 平成 28 年度事業報告について

事務局より平成 28 年度の事業報告を行った。

（２） 平成 29 年度事業計画について

事務局より平成 29 年度の事業計画について説明を行った。９月には認知症フェアを

開催することが認知症地域支援推進員より報告された。

（３） 各機関における取り組み

各委員より所属機関での取り組みの報告を行った。

（４） 意見交換

議題以外の認知症について意見交換を行った。

（５） その他

次回会議の開催は、平成 29 年 10 月を目安に開催することとした。